dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LLinakoB EBreHnn BanepbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003301

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
yneHos POO
Iop. MU0
P t OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oT4yeTa 06 LOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLLeHKM
000 "HezsaBucunmas
pbIHOYHAS W
243/2022 oueHKa un 01.07.2022 KBapTupa
. NIMKBNAALNOHHas
aKcnpeTmsa
000 "HezaBucnmas
pbIHOYHAA W
244/2022 oueHKa un 04.07.2022 KBapTupa
. JNINKBUAALMOHHAA
3KCnpeTm3a
000 "HezsaBucnmas
pPbIHOYHAS W
24772022 oueHKa un 04.07.2022 KBapTupa
. NIMKBNAAUNOHHasA
aKcnpeTmsa
000 "HezaBucnmas
248/2022 oueHKa un 04.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
3KcnpeTusa”
00O "HesaBucmmas
. pbIHOYHAS W
249/2022 oueHKa un 04.07.2022 3eMeJbHbIN Yy4aCTOK
. NIMKBNAAUNOHHas
aKcnpeTmsa
00O "Hes3aBucmmas
pbIHOYHAA U
251/2022 oueHKa un 04.07.2022 KBapTupa
. NINKBUAALMOHHAA
aKCnpeTmn3a
000 "Hesasncuman XXN0W AOM C 3eMeJIbHbIM bIHOYHaA n
253/2022  oueHKa 06.07.2022 A P
y4aCTKOM NIMKBNAAUNOHHas

3KcnpeTmnsa”



255/2022

256/2022

259/2022

260/2022

262/2022

265/2022

266/2022

268/2022

271/2022

272/2022

275/2022

276/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

06.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUJIOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKUNOWN [OM C 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

XKWUIOW A0OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



279/2022

280/2022

283/2022

285/2022

286/2022

289/2022

290/2022

291/2022

295/2022

296/2022

297/2022

298/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW AO0M C 3eMesIbHbIM

Y4aCTKOM

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



302/2022

303/2022

304/2022

308/2022

309/2022

310/2022

317/2022

318/2022

319/2022

320/2022

324/2022

326/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

11.08.2022

14.08.2022

14.08.2022

14.08.2022

18.08.2022

12.08.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJSIbHbI Y4acTOoK

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



328/2022

329/2022

332/2022

333/2022

334/2022

335/2022

336/2022

337/2022

338/2022

339/2022

340/2022

344/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

XKWNNOM OOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK

XXWUIOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

3eMeJSIbHbI Y4acTOoK

PbIHOYHaA U

NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHO4YHaA "

JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U

NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas



345/2022

347/2022

348/2022

349/2022

350/2022

354/2022

355/2022

356/2022

357/2022

359/2022

360/2022

361/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJSIbHbI Y4acTOoK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



362/2022

369/2022

370/2022

373/2022

375/2022

377/2022

378/2022

382/2022

389/2022

390/2022

391/2022

392/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW AO0M C 3eMesIbHbIM
y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



398/2022

399/2022

403/2022

405/2022

410/2022

411/2022

420/2022

422/2022

429/2022

430/2022

431/2022

432/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

XKWNNOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM
y4acCTKOM

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKWUJIOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKUNOWN [OM C 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



