

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шпаков Евгений Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		003301		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
243/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	01.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
244/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
247/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
248/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.07.2022	квартира	рыночная
249/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
251/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
253/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная

255/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
256/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
259/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
260/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
262/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
265/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
266/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
268/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	14.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
271/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
272/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
275/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
276/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

279/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
280/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
283/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
285/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	25.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
286/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
289/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
290/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
291/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
295/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
296/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
297/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	30.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
298/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	30.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная

302/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	02.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
303/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	02.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
304/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	02.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
308/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
309/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
310/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
317/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
318/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	14.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
319/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	14.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
320/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	14.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
324/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	18.08.2022	земельный участок	рыночная
326/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	12.08.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная

328/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
329/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
332/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
333/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
334/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
335/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
336/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
337/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
338/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
339/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.08.2022	земельный участок	рыночная
340/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	18.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
344/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная

345/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
347/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
348/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
349/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
350/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
354/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
355/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
356/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
357/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
359/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
360/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
361/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная

362/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.08.2022	земельный участок	рыночная
369/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	24.08.2022	земельный участок	рыночная
370/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	24.08.2022	земельный участок	рыночная
373/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	27.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
375/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
377/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
378/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
382/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	30.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
389/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
390/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
391/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	12.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
392/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	12.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная

398/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
399/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
403/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.09.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
405/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.09.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
410/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	18.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
411/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	19.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
420/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
422/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	26.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
429/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	28.09.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
430/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
431/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	29.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
432/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная